
DECRETO N° 097/2019

VISTO:
El Decreto Nº 008/2016 de fecha 12 de enero de 2016, mediante el cual se designara al

Dr. Diego Luis RODRIGUEZ, D.N.I. Nº 17.379.931, M.P. 21101/5, como Responsable  del Área
de Salud de la Municipalidad de Los Cocos;

Y CONSIDERANDO:
Las facultades conferidas a este Departamento Ejecutivo Municipal en el Art. 49° Inc.

17 de la Ley  Orgánica Municipal N° 8102.

POR TODO ELLO,
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LOS  COCOS

DECRETA

Artículo 1°.- DEJASE sin efecto el Decreto Nº 008/2016, desvinculando al Dr. Diego Luis
RODRIGUEZ, D.N.I. Nº 17.379.931, M.P. 21101/5, de su función como Responsable  del Área
de Salud de la Municipalidad de Los Cocos, a partir de la fecha.

Artículo 2°.- DEJASE sin efecto el Art. 2° del Decreto Nº 009/2016, en virtud de la
desvinculación del Dr. Diego Luis RODRIGUEZ indicada en el Art. 1°.

Artículo 3º.- Comuníquese, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese.

Los Cocos, 29 de marzo de 2019

DECRETO N° 097/2019Firmado:
GASTON HORACIO IGLESIAS                      GUSTAVO ENRIQUE CEBALLOSSecretario de Gobierno Intendente Municipal


